
 
 

ПРЕДЛОГ 

 
 

Врз основа на член 24, а во врска со член 25 став (7) алинеа 

43 од Статутот на Институтот на овластени ревизори на Република 
Македонија (ИОРРМ), Собранието на ИОРРМ на седницата одржана 

на ден ______.2020 година ја донесе следната  
 

 

ОДЛУКА 
 

За потврдување на Одлуката за продолжување на мандатот на 
членовите на комисиите на ИОРРМ  

 
 

 
1. Собранието на ИОРРМ ја потврдува Одлуката за продолжување на 

мандатот на членовите на комисиите на ИОРРМ, со број 0202-236/08 
од 09.07.2020 година.  

 

2. Оваа Одлука влегува во сила од денот на нејзиното донесување.  
 

 
 

 
 

 
      Драган Димитров  

Претседател на ИОРРМ 


